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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82010021D

2. Data e Regjistrimit 10/08/2018
3. Emri i Subjektit L&O
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/08/201802/08/2038

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 6, Rruga 
Komuna e Parisit, Godina nr 67 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Përpunimin, ruajtjen, ngrirjen, liofilizimin (tharje-ngrirje) të 

produkteve bimore dhe të peshkut/ të detit. Tregtimin me 
pakicë dhe me shumicë të produkteve bimore dhe të peshkut/ 
të detit.  Përpunimin dhe tregtimin e kafesë dhe derivateve të 
saj. Përpunimin e frutave për marmelata/reçelëra dhe 
tregtimi i tyre me shumicë dhe pakicë. Përpunimi dhe ruajtja 
e peshkut, karkalecave të detit e midhjeve nëpërmjet proçesit 
të ngrirjes dhe kriposjes. Përpunimin dhe ruajtjen e patates, 
Prodhiminn e lëngjeve të frutave dhe perimeve. Përpunimin 
dhe ruajtjen e frutave dhe perimeve.  Prodhimin e vajit të 
ullirit nga ullinj që nuk prodhohen më vete. Prodhimin e vajit 
të përpunuar (rafinuar) ose të papërpunuar nga farat vajore 
ose frutat vajore, kryesisht jo të prodhimit vetjak. Prodhimin 
e niseshtes dhe produkteve të niseshtesë (përfshirë 
prodhiminn e vajit të misrit).  Prodhimin e makaronave, 
kuskusit dhe produkteve të ngjashme të miellit. Prodhimin e 
pluhurit kakao, çokollatave, karameleve dhe ëmbëlsirat. 
Prodhimin e çajit dhe përgatitjeve të tjera të çajrave. 
Prodhimin e erëzave dhe kondimentëve.  Prodhimin e 
ushqimit të gatshëm me bazë mishi dhe shpeze. Prodhimin e 
ushqimeve të gatshme me bazë peshku, duke përfshirë peshk 



2

dhe patate të skuqura (fish & chips). Prodhimin e ushqimeve 
të gatshme me bazë perimesh. Prodhimin e ushqimit të 
gatshëm me bazë makaronash. Prodhimin e pizës së 
paketuar. Prodhimin e përgatitjeve të ushqimit të 
homogjenizuar dhe ushqimeve dietetike. Prodhimin e 
ekstrakteve dhe lëngjeve të mishit.  Prodhimin e produkteve 
të tjera ushqimore. Aktivitetin e ndërmjetësimit të tregtimit 
të produkteve ushqimore në përgjithësi. Tregti me shumicë 
dhe pakicë të produkteve ushqimore në përgjithësi, import-
eksport tregtar i produkteve të renditura nga pika 1 deri në 
pikën 22 si më sipër. Blerja, shitja, shkëmbimi, qiraja, qiraja 
jofinanciare, ndërtimi, rinovimi i çdo lloj prone urbane, jo 
urbane, fshatare ose bujqësore. Ekzekutimi dhe ndërtimi, 
duke përfshirë edhe prokurimet (tenderat) dhe nën 
prokurimet nga individët, korporatat, shoqatat, organizatat, 
agjencitë publike dhe private, të ndërtimit, civile dhe jo-
industriale dhe të çdo natyre dhe lloji si: ndërtimit civile, 
industriale, tregtare, sociale, të kohës së lirë, pajisjeve dhe 
objekteve sportive, ujësjellësi, gazsjellës, linjat e energjisë, 
tubacionet, kanalizime, tunele, diga, rrugët dhe autostrada, 
punime të veçanta në çimento arme, punime hidraulike, 
punime detare, punime parafabrikatë, punime civile dhe 
industriale, sistemet e ujitjes, inxhinieri shëndetësore, 
gërmime, lëvizje dhe konsolidime të terrenit (tokës), 
menaxhimi dhe mirëmbajtja e bimëve dhe ndërtesave. 
Import-eksport të materialeve të çdo lloji të lidhur me 
aktivitetin e ndërtimit, përfshirë këtu drutë për ndërtesat dhe 
ndërtimet dhe parafabrikatët e çdo lloji dhe përdorimi. Nxitja 
e zhvillimit të turizmit nëpërmjet përgatitjes së ngjarjeve 
kulturore, artistike dhe sportive, rekreative, ushqimit dhe 
verës, të gjitha ose me menaxhim të drejtpërdrejtë ose me 
caktimin e palëve të treta për çdo fazë.  Organizimin dhe 
menaxhinin e pushimeve, tregjeve lokale, stenda ushqimi 
brenda objekteve të ekspozimit (panaireve) të palëve të treta.  
Shitjen me pakicë dhe shumicë të produkteve gastronomike 
dhe ushqimore. Shitjen me pakicë dhe shumicë të produkteve 
vendase artizanale dhe nxitjen e zhvillimit të tyre në nivele 
lokale të ndryshme.Organizimin, menaxhimin dhe 
marketimin, në strukturat vetjake dhe përmes palëve të treta, 
të paketave turistike, rezervimit të evenimenteve nga 
privatët. Ofrimin e shërbimeve të drejtpërdrejta ose të 
ndërmjetme të hotelerisë, organizimin e festave, 
evenimenteve dhe çdo lloj aktiviteti tjetër që në njëfarë 
mënyre mund të kërkojë profesionistë në sektorin e turizmit 
dhe argëtimit. Organizimin e kurseve të trajnimit në 
përgjithësi, në veçanti për turizmin, kulturën dhe zanatet e 
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ushqimit dhe të verës. Menaxhimin dhe organizimin e 
muzeve, peizazheve kulturore dhe vendeve arkeologjike. 
Hapjen e restoranteve, kafeterive, bareve, fast-foodeve, 
vinotekave, birrari, dhe gjithçka që mund të lidhet në një farë 
mënyre me një aktivitet turistik. Menaxhimin e hoteleve, 
bad&breakfast, hosteleve, pronave të destinuara për qira 
turistike dhe çdo strehimi tjetër që mund të ofrojë strehim 
për turistët. Menaxhimin e zonave turistike për karvanët, 
rulotave, çadrave (tendave) dhe mënyrat e tjera të qëndrimit 
që nuk lidhen me objektet tradicionale të akomodimit. 
Dhënia me qira, me ose pa shofer, të makinave, karvanëve, 
rimorkiove, motoçikletave, biçikletave dhe çdo pajisjeje 
tjetër sportive. Tregtimi, dhënia me qira, shkëmbimi dhe çdo 
veprim tjetër tregtar i makinave, motoçikletave, biçikletave, 
skuterave (motor uji), kamionëve dhe furgonave. Aktivitetin 
e autotransportimit vetjak dhe për llogari të të tretëve të çdo 
lloj produkti. Aktivitetet e ruajtjes, magazinimit të mallrave, 
grumbullimit dhe lëvizjes së mallrave.
Leonardo Ottaviani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/08/2018                Deri: 02/08/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LeonardoOttaviani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: L&O
Telefon: 0697897428  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-904145-08-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55ECB571-0FA3-4B11-94C7-09BBDA429865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E2B16C-272F-45B9-94BC-884299723B9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8973926-9DC7-4FD0-8A41-CC95D506FDA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BEBBBD3-617F-4D21-8DAE-D21B4D451D65
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-029168-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.12.2018, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 05.12.2018 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 14/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=200514FB-4DA7-4C73-8862-676478B2664C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D162940-164A-4B6D-9426-EDE964EA0080

